ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 10

(Từ ngày 10/3 đến ngày 14/3/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(10/3)

Sáng:   -  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

             - Tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2 tại Trường Quân sự Quân

khu 5 đến hết tuần (PCT Hùng)

             - Dự bàn giao công việc tại xã Lợi Hải (PCT Dung)

Chiều:  - Dự phiên họp thứ nhất Ban chỉ đạo phòng, chống lãng phí tại tỉnh (Chủ tịch)

               - Dự Hội nghị trực tuyến triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước tại tỉnh (PCT Dung)

Thứ 3

(11/3)

Sáng:  Dự Hội Hội nghị quán triệt, triển khai một số văn bản chỉ đạo của Trung ương (Chủ tịch,

PCT Dung)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Dung)

Thứ 4

(12/3)

Sáng: - Tiếp công dân định kỳ tháng 3/2025 cả ngày (Chủ tịch)

          - Dự làm việc với Đảng ủy xã Phước Kháng (PCT Dung)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Thứ 5

(13/3)

Sáng: - Họp giải quyết nội dung liên quan việc ông Dương Hải lấn chiếm đất của xã Lợi Hải quản lý có

phần diện tích thu hồi xây dựng đường D2 nối dài đến KCN Du Long (Chủ tịch)

           - Dự làm việc với Đảng ủy xã Phước Chiến (PCT Dung)

Chiều:   Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Dung)

Thứ 6

(14/3)

Sáng: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

           - Dự làm việc với Đảng ủy xã Công Hải (PCT Dung)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-10T07:26:37+0700

		2025-03-10T07:41:59+0700

		2025-03-10T07:42:21+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-10T07:42:31+0700